
Па1И И *аЮ <«Ц И Я ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4

e-mail: pktaaop.bq . aop(aaop.bg 
интернет адрес: http://www.aop.bg

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. з  ОТ ЗОП

ЕЗ Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 2 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 29/05/2018 
дд/мм/гггг

АО П

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00494
П оделение:_______
Изходящ номер: 595 от дата 06/06/2018 
Коментар на възложителя:
9076568

РАЗДЕЛ I; ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I .i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
УМБАЛ Царица Йоанна-ИСУЛ ЕАД 831605806
Пощенски адрес:
ул. Бяло море № 8
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1527 BG
Лице за контакт: Телефон:
Румяна Доганова 02 9432106
Електронна поща:
dogovoriSisul.eu

Факс:
02 9432279

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
www.isul.eu
Адрес на профила на купувача (URL):
www.isul.eu/Profil па kupuvacha.htm

РАЗДЕЛ II

УНП: 69daac28-9b90-495f-8ba3-4cd322851 cad I

http://www.aop.bg
http://www.isul.eu
http://www.isul.eu/Profil


П а |И « 1анМ ЛЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ 3 ОТ ЗОП (версия 6)

УМБАЛ "Царица Йоанна-ИСУЛ" ЕАД", и се осъществява с финансовата 
подкрепа на Европейския социален фонд по Оперативна програма „Развитие 
на човешките ресурси".

РАЗДЕЛ V_______________________________________________
Друга информация (по преценка на възложителя)
Повече информация за поръчката може да се намери в профила на купувача 
на адрес:
http://isul.eu/Obiavi__art2 0_ZOP/Oferti_obiava/Obiavi_art20_ZOP_19.html 
Отверянето на офертите ще се извърши на 12.06.2018 г. от 10:00 в. в 
заседателната зала на изпълнителния директор.
Дата на изпращане на настоящата информация_______________________________
Дата: 06/06/2018 дд/мм/гггг_____________________________________________________ ___

УНП 69daac28-9b90-495f-8ba3-4cd32285!cad 2

http://isul.eu/Obiavi__art2



